
муниципальное унитарное предприятие города Череповца
«ЭЛЕКТРОТРАНС»

(МУП «ЭЛЕКТРОТРАНС»)

ПРИКАЗ

tP£. Р £. № &

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на предприятии МУП 
«Электротранс» в составе:
Председатель -  зам. директора по безопасности Трифанов А.Ю.
Заместитель председателя -  старший юрисконсульт Филиппова С.Н.
Секретарь - помощник руководителя Кибец С.Г.
Члены комиссии: 1. Начальник отдела кадров Демченко С.А.

2. Председатель профсоюзной организации Борисова С.В.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ от 21.02.2022 № 47 считать утратившим силу.

Директор Д.А. Ядрихинский


